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Nyhedsbrev 

Sommerskydning 
Så er tiden inde til dette års sommerskydning. 

Skydningen finder sted på Humble Skytteforenings baner, Kohavevej 7a i Humble. 

Datoen er 20. august 2011 kl. 10:00. 

Der kan skydes med pistol, riffel eller begge dele. 

På riflen konkurreres om den vandrepokal, som Ulrik Ahlefeldt-Laurvig udsatte sidste 

år. Desuden er der præmier til de tre bedst placere-

de på hvert våben. 

Prisen andrager i alt ca. 50 kr., hvis man skyder 

med begge våben. 

Desuden bliver der lejlighed til lidt kammeratligt 

samvær i foreningens skyttehus, hvor man kan kø-

be øl og vand til foreningspriser. 

Tilmelding til undertegnede på tlf. 62 50 24 10 eller 

e-mail: klv2010@live.dk senest d. 6/8 2011. 

Kom nu ud af busken og meld Jer til. Sidste år hav-

de vi en pragtfuld dag med spændende skydninger 

og hyggeligt samvær. Desværre var vi blot 6 delta-

gere og det er for lidt, da foreningen skal bestille 

instruktører, som er et krav af sikkerhedsmæssige 

årsager. Vi er trods alt på en skydebane. 

Her er et par billeder fra sidste år. 

Nat på museet 
Fredag d. 26/8 2011 afholdes Nat på museet. Et fællesarrangement for 5 sydfynske mu-

seer, deriblandt Koldkrigsmuseum Langelandsfort. 

Find våbensmuglerne og deres våben 

På Langelands østkyst er der observeret mistænkelige både med endnu mere 

mistænkelig last. Vi tror det er våbensmuglere. Hjælp os med at finde dem og 

deres våben! 

 

Koldkrigsmuseum Langelandsfort, Vognsbjergvej 4b, Bagenkop 

Entre: Børn gratis. Voksne 40 kr 

Dette er teksten fra den meddelelse, som ledelsen har rundsendt til medarbejderne. Da 

belysningen på fortet begrænses mest muligt, ønsker man ved alle bunkernedgange at 
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postere en sikkerhedsvagt, som kan advare og hjælpe publikum. Til dette skal fortet 

bruge nogle frivillige hjælpere. Interesserede kan henvende sig til Troels Rasch på tlf. 

62 56 27 00 eller e-mail: tra@langelandkommune.dk. 

Skt. Hans 
Vi prøvede i år at genoplive en gammel tradition fra fortets aktive tid, nemlig et Skt. 

Hans bål. Det blev en stor succes, idet der kom lidt over 100 tilskuere, hvilket var langt 

over vores forventninger. Der er ingen tvivl om, at vi skal gentage arrangementet til 

næste år. 

Thunderflash-arbejdsgruppe 
Museet har spurgt, om vi kan danne en arbejdsgruppe, hvis opgave det bliver at male 

det Thunderflash-fly, som senere skal samles og udstilles. Interesserede kan henvende 

sig til Peer Henrik Hansen på tlf. 63 51 63 00 eller e-mail: phh@langelandkommune.dk. 

I øvrigt har vi allerede haft et par arbejdsgrupper i gang i år, idet nogle har bragt plaka-

ter og brochurer ud til en lang række turiststeder på Langeland og Sydfyn og et par 

stykker har været travlt beskæftiget med at male kanonbunker nr. 4. 

Alle skal have tak for indsatsen. 

Adgang til museet 
Som tak for foreningens arbejde har museets ledelse besluttet, at alle medlemmer skal 

have gratis adgang til museet mod forevisning af medlemskort.  

Medlemskortet tilsendes, når vi har konstateret, at kontingentet er betalt. Skulle nogen 

have betalt og trods det ikke modtaget medlemskortet, bedes vedkommende kontakte 

undertegnede.  

For de, der eventuelt skulle have glemt vores kontonummer, kommer her en lille remin-

der: 

Reg.nr. 0860 Konto nr. 0001067834 

Hvis nogen skulle have glemt det, så andrager kontingentet for 2011 Kr. 50,00 

 

 

Med venlig hilsen 

Jan Hansen 
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